

Verksamhetsberättelse

Blekets Vägörening 2012-2013

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande och sekreterare Christian Gustavsson, vice ordförande Helene Hjalmarsson, kassör Eva Jansson samt ledamot Gordon Pettersson och Jan Lundberg.

Ersättare har varit Magnus Borggren, Solfrid Andersson och Max Pedersen.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 4 sammanträden.

Vinterväghållningen har utförts av entreprenör Åke Berntsson. Styrelsen omförhandlade ett nytt två års avtal för perioden 2012-11-15 till 2014-03-31.

Årligt underhåll såsom: gatubelysning, vårsopning, dikesklippning, igenläggning av väghålor etc. har utförts.

På 2012 årsstämma fick vi uppdrag att ändra tillbaka vägnamnet från Karsemyren till Karesmyr. Kommun har accepterat förfrågan men ej gjort slutligt beslut pga. eventuellt behov av skriftligt godkännande från berörda fastighetsägare.

Den vackra utsikten diskuterades och föreningen har informerat berörda fastighetsägare som tagit ned några träd.

Planen var att asfaltera korsningen i Saltspanneviken efter dagvattenproblemen och måla väglinjer i området. På grund av att Fortum påbörjade aktiviteter för att gräva ned delar av elnätet och ta ned berörda trästolpar beslutade styrelsen att försena dessa aktiviteter.

Fortum kontaktade styrelsen under sommaren 2012 om deras förslag med att gräva ned delar av luftledningarna i Bleket. Trästolparna har 3 funktioner; el, tele och vägbelysning. De ska ta bort berörda trästolpar och sätta upp 9 nya belysningsstolpar. Styrelsen godkände offert på 104 344 kr exklusive moms. BVF betalar endast för det unika arbete som berör BVF belysningsstolpar och de nya belysningsstolparna.

Det pågår en dialog med trafikverket och Tjörn kommun för att undersöka olika alternativ för att minska hastigheten på väg 169 genom Bleket. Det är trafikverket som är budgetansvariga och också tar slutligt beslut om åtgärder.

Samarbetet med TVS (Tjörns Vägöreningars Samarbetsorganisation) fortlöper där vi kan vara mycket tacksamma för samarbetet. Det är speciellt dessa 2 områden:

- Tjörns Kommun beslutade att ta ut en V/A avgift för allmän platsmark och det skulle belasta Blekets vägörening med ~49 000kr. Beslutet är överklagat till Statens V/A-nämnd.

- Samhällsbyggnadsnämnden utreder om ett övertagande av vägöreningarna i de större tätorter på Tjörn. TVS har anordnat 2 informationsmöten för allmänheten. Majoriteten har informerat under maj att inte gå vidare med övertagandet.

På styrelsens vägnar

Christian Gustavsson